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Nu växer Taubedagen till en Taubevecka! - omfattar både magnifika 
konserter och unik konstutställning  
 
Under Taubeveckan arrangeras konserter den 12 mars på World of Volvo och den 15 mars på 
Göteborgs Konserthus. På World of Volvo presenteras dessutom World of Taube, en unik konst-
utställning kurerad av konstvetaren och dotterdottern Maria Taube med verk från hela Taubes 
livstid. Taubeveckan, som genomförs för första gången den 9 – 15 mars 2025 i Göteborg, är ett 
samarbete mellan Göteborgs Symfoniker, World of Volvo, Sjöfartsmuseet, Stiftelsen Taubes Värld 
och Martin Nyström. Syftet med Taubeveckan är att hylla Evert Taube och hans konstnärskap. 
 
För första gången förlängs nu det som tidigare varit en årlig 
Taubedag till en Taubevecka. Evert Taube firas av Göteborgs 
Symfoniker i Göteborgs Konserthus med Peter Nordahl, Myrra 
Malmberg, Mikael Samuelson, samt Martin Nyström och på 
World of Volvo med Helen Sjöholm, Anders Wendin, Benny 
Andersson, Agnes Hjertner och Joel Hessel, Stefan Sporsén och 
Augustifamiljen, samt Maria Taube och Martin Nyström. 

Klassiskt och pop - en spännvidd som Evert skulle ha älskat! 

Konstutställningen World of Taube 9 mars – 31 augusti 
Utställningen, som arrangeras av World of Volvo, är den första  
separata utställningen av hans konst i Göteborg och består av 
flera personliga verk – varav några unika som aldrig visats 
offentligt. 
 
”För morfar (Evert Taube) var konsten en naturlig del av livet, 
vilket framgår i urvalet till den här utställningen.  Även om 
musiken tog överhand så tecknade och målade han under hela 
sitt liv. I utställningen får vi följa hans resor, tekniker och passion 
för människor i allmänhet och starka kvinnor i synnerhet”, säger 
Maria Taube som kurerar utställningen och är konstvetare, 
styrelseledamot i Stiftelsen Taubes Värld och Evert Taubes 
dotterdotter.  
 
Taubeveckans Program: 

• Söndagen 9 mars 2025; kl 13.00  Invigning av Taubeveckan och Vernissage för Taubeutställningen 
Plats: World of Volvo 

• Måndagen 10 mars 2025; kl 10.00 öppnar konstutställningen World of Taube för allmänheten 
Plats: World of Volvo 

• Onsdagen 12 mars 2025; kl 19.00 Taubedagskonsert ”SJÖGÅNG” 
Plats: World of Volvo 

• Lördagen 15 mars 2025; kl 18.00 Symfonisk Taubegala ”VÄSTLIG HORISONT” med Göteborgs 
Symfoniker 
Plats: Göteborgs Konserthus 



 
 

Taubedagen blir en Taubevecka 
Redan från starten för två år sedan i gamla Sjömanskyrkan i Göteborg, med ett 70-tal medverkande 
sångare, musiker, tonsättare, forskare och författare, var visionen att få Evert Taubes konstnärskap 
att sprida sig likt ett gräs. Därför har Taubedagen den 12 mars (Everts födelsedag) nu växt till en 
Taubevecka i Göteborg den 9-15 mars. 
 

”Taubeveckan vill få Evert Taubes konstnärskap att ta vägen åt nya håll och koppla sig till det 
oväntade. Vi vill förmedla Evert Taubes unika perspektiv: att förbinda hemma och borta, nära och 
fjärran, det välbekanta med det främmande,” säger Martin Nyström, initiativtagare till Taubedagen 
12 mars och Taubeveckan 2025, musikkritiker, författare och dramaturg. 

Passa också på att den 15 mars i samband med konserten ta del av en utställning i Konserthusets 
Götaplatsfoajé med verk av bildkonstnären och skulptören Astri Bergman-Taube (1898-1980). 
Sammanställd av Maria Taube, konstvetare och dotterdotter till Astri och Evert Taube. 

Om Stiftelsen Taubes Värld  
Stiftelsen lanserades 31 januari 2020 och grundades av fyra av Sveriges största musikprofiler,  
Sven-Bertil Taube, Håkan Hellström, Benny Andersson och Björn Ulvaeus. Stiftelsen, som har sitt säte 
i Göteborg, har som syfte att bevara, utveckla och öka kunskapen om och främja minnet av Astri 
Bergman Taubes och Evert Taubes unika konstnärskap och det ovärderliga, rika och vackra kulturarv 
som makarna Taube tillsammans skapade under mer än 50 år.  
 
Stiftelsen Taubes Värld står, tillsammans med Martin Nyström, bakom Taubeveckan. 
https://stiftelsentaubesvarld.se/ 
 

För mer information, v.v. kontakta: 
  
Martin Nyström  Birgitta Plyhm   
Musikkritiker och författare  PR  
Taubedagen 12 mars och   Tel: 0707 77 12 90  
Taubeveckan 2025  birgitta@plyhm.se  
Tel: 0706 24 11 75 
permartinnystrom62@gmail.com 
 

 

#taubeveckan  

 
Bilder: 
1.  Evert Taube målar akvarell i Skagen, 1919: Foto: okänd 
2. Evert Taube, Pepita dansar, krita, Foto: Taubearkivet 
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Program Taubeveckan 9 – 15 mars: 
 

• Söndagen 9 mars 2025; kl 13.00  Vernissage för Taubeutställningen World of Taube och 
Invigning av Taubeveckan där bl a GP-krönikören Per Magnus Johansson håller tal till Taubes 
Vinga 
Taubeutställningen består av ett fyrtiotal verk av Evert Taube inlånade från Sjöfartsmuseet i 
Göteborg och privatpersoner 
Konstvetaren och författaren Maria Taube har kurerat 
Plats: World of Volvo 

 

• Måndagen 10 mars 2025; kl 10.00 öppnar World of Taube – en konstutställning med verk 
från hela Taubes livstid för allmänheten. Står kvar 10 mars – 31 augusti. 
Plats: World of Volvo 
 

• Onsdagen 12 mars 2025; kl 19.00 ”SJÖGÅNG” – Taubedagskonsert  
Med Helen Sjöholm, Anders "Moneybrother” Wendin, Benny Andersson, Agnes Hjertner,  
Joel Hessel, Birgitta Mannerström-Molin med Göteborgs barnkör, Augustifamiljens orkester, 
och Martin Nyström 
Kapellmästare: Stefan Sporsén 
Plats: World of Volvo 
Taubedagen - Sjögång i Göteborg | World of Volvo 

 
• Lördagen 15 mars 2025; kl 18.00 ”VÄSTLIG HORISONT” – Symfonisk Taubegala med 

Göteborgs Symfoniker 
Med Myrra Malmberg, Mikael Samuelson och Martin Nyström 
Tonsättare, arrangör och dirigent: Peter Nordahl 
Utställning i Konserthusets Götaplatsfoajé med verk av bildkonstnären och skulptören Astri 
Bergman-Taube (1898-1980). Sammanställd av Maria Taube, konstvetare och dotterdotter 
till Astri och Evert Taube. 
Plats: Göteborgs Konserthus   
https://www.gso.se/program/konserter/taubedagen-2025  
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